CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

PHIẾU ĐĂNG KÝ THAM GIA ĐẤU GIÁ

Kính gửi: Công ty đấu giá hợp danh Lam Sơn Sài Gòn - Chi nhánh Hà Nội

Tên cá nhân/tổ chức đăng ký: ..............................................................................................
Số CCCD/ĐKKD: ................................................................................................................
Ngày cấp: ................................... Nơi cấp: ...........................................................................
Địa chỉ: ..................................................................................................................................
Điện thoại: .......................................... Email: ......................................................................
Người đại diện (đối với tổ chức hoặc ủy quyền): .................................................................
Sau khi xem tài sản, tham khảo hồ sơ, đọc kỹ và đồng ý các nội dung của Quy chế đấu

giá tài sản số 0503/2026/QCĐG ngày 05/3/2026 do Công ty Đấu giá hợp danh Lam Sơn
Sài Gòn - Chi nhánh Hà Nội ban hành.
Tôi/chúng tôi: Cam kết không thuộc các trường hợp không được đăng ký tham gia đấu giá.
Tôi/chúng tôi: Cam kết đã được xem tài sản đúng theo quy định của pháp luật.
Tôi/chúng tôi: Cam kết đã đọc và chấp hành Quy chế cuộc đấu giá của Công ty Đấu

giá hợp danh Lam Sơn Sài Gòn - Chi nhánh Hà Nội ban hành.
Tôi/chúng tôi đồng ý đăng ký tham gia đấu giá đối với tài sản: 01 xe ô tô con nhãn hiệu

TOYOTA FORTUNER, BKS: 20A-000.07; Năm sản xuất: 2010.
Giá khởi điểm: 220.000.000 đồng (Bằng chữ: Hai trăm hai mươi triệu đồng). Giá khởi

điểm không có thuế GTGT
Tôi/chúng tôi cam kết: đã đọc, hiểu rõ và cam kết thực hiện đúng, đầy đủ các quy định

của pháp luật và Quy chế cuộc đấu giá của Công ty đấu giá hợp danh Lam Sơn Sài Gòn -
Chi nhánh Hà Nội về quyền và nghĩa vụ của người tham gia đấu giá. Nếu không thực
hiện đúng các cam kết trên, Công ty chúng tôi hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật
và Quy chế cuộc đấu giá do Quý Công ty ban hành.
Trong trường hợp không trúng đấu giá, tôi/chúng tôi đề nghị Quý Công ty chuyển trả

khoản tiền đặt trước: 22.000.000 đồng (Bằng chữ: Hai mươi hai triệu đồng) về tài khoản
thụ hưởng sau:

- Người thụ hưởng: ..........................................................................................................
- Số tài khoản: .................................................................................................................
- Mở tại Ngân hàng (Chi nhánh hoặc PGD): ...................................................................
Tất cả những thông tin cung cấp trên là chính xác. Nếu có sai sót tôi/chúng tôi xin

chịu hoàn toàn trách nhiệm. Trong trường hợp phát sinh các chi phí khi chuyển trả lại tiền
thì tôi/Công ty chúng tôi sẽ chịu các chi phí phát sinh đó./.

...................., ngày........tháng..........năm 2026
Tổ chức/cá nhân đăng ký

(Ký, ghi rõ họ tên và đóng dấu)